Justiça

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 018/16
Processo Originário: rt° 55/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 100/16

Aos 05) dias do mês de o u tu h ft£j de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual contratação dos serviços de impressão e

montagem dos calendários institucionais, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado

entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão

Eletrônico n° Pr-e-018/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

Item Especificação
Quantidade
registrada

Preço
unitário

(R$)

Preço
Total (R$)

01

MODELO 01 - calendário de mesa
vertical com base em papelão
servindo de apoio para 14 lâminas.
Especificação da base: formato
aberto: 15 x 50 cm; formato
fechado: 15 x 25 cm (sendo 15 x 10
cm de apoio da base e 15 x 20cm de
lado após montagem); papelão
rígido 1250 g/m2, revestido por
papel couchê fosco 150gr/m2 com
impressão 4/0, debruado e com
acabamento no verso feito por papel
offset branco sem impressão (estilo
"capa dura"); acabamento: corte
simples, 03 (três) vincos, laminação
fosca na frente do papel couchê
120gr. Especificação das lâminas: 14
(quatorze) lâminas no formato: 15 x
19 cm; papel couchê fosco 230
g/m2; cor: 4/4; acabamento: faca
de corte especial em 11 lâminas,
reserva de verniz brilho no verso das
lâminas (14 X 14cm). Acabamento:
encadernação em branco Wire-o
(garra duplo anel). Pedido Mínimo:
2.500 (dois mil e quinhentos)

2.500 4,82 12.050,00